ПРОТОКОЛ № 9
очередного заседания Совета

Некоммерческого партнерства
«Региональное Объединение Проектировщиков»

Дата проведения заседания: 26 мая 2014 г.

Место проведения заседания: Московская область, г. Люберцы, ул. Котельническая, д. 10.
Присутствовали:

Председатель Совета – Горовой Владимир Евгеньевич

Члены Совета:
Крымский Дмитрий Борисович

Кузина Ольга Владимировна

Степанов Александр Сергеевич

Манухин Алексей Витальевич
Янушкевич Галина Николаевна
Всего 6 (шесть) из 6 (шести) человек.

Кворум имеется.

На заседании Совета Партнерства присутствовал без права голосования:

Подольский Евгений Михайлович – Директор НП «РОП».

Повестка дня:
1. О приеме в члены Некоммерческого партнерства «Региональное Объединение Проектировщиков» и выдаче Свидетельств о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства: ООО «Фирма «Зевс-Сервис» и ООО «ЭНЕРГИЯ и Ко».
2. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, члену Некоммерческого партнерства «Региональное Объединение Проектировщиков»: ООО «ПКБ-Мосрегионпроект».

Утверждение повестки дня заседания Совета:

Голосовали:

За – 6 голосов

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято.

Повестка дня заседания Совета Партнерства принимается.

По повестке дня:
1. По первому вопросу повестки дня:

«О приеме в члены Некоммерческого партнерства «Региональное Объединение Проектировщиков» и выдаче Свидетельств о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства: ООО «Фирма «Зевс-Сервис» и ООО «ЭНЕРГИЯ и Ко».»
Выступил Директор Партнерства Подольский Е.М., который сообщил членам Совета о поступивших заявлениях о приеме в члены НП «РОП» от ООО «Фирма «Зевс-Сервис» и ООО «ЭНЕРГИЯ и Ко»:

	№
	Наименование организации
	ОГРН, ИНН/КПП
	Юридический адрес
	Ф.И.О., должность, полномочия представителя

	1
	ООО "Фирма "Зевс-Сервис"
	ОГРН 1035005004605
ИНН 5027067611
	140000, Московская область, г. Люберцы,  ул.Красная, дом 1
	Гаврилов Федор Иванович
Директор

Устав

	2
	ООО "ЭНЕРГИЯ и Ко"
	ОГРН 1037700096147
ИНН 7724023894
	115211, г. Москва, ул. Борисовские пруды, д. 10, корп. 5
	Шорников Сергей Евгеньевич
Директор

Устав

Он доложил, что документы вышеуказанных организаций рассмотрены Контрольным отделом и соответствуют требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Решили:

1. Принять в члены НП «РОП» и выдать Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства ООО «Фирма «Зевс-Сервис» и ООО «ЭНЕРГИЯ и Ко»:

	№
	Наименование организации
	ОГРН, ИНН/КПП
	Юридический адрес
	Ф.И.О., должность, полномочия представителя

	1
	ООО "Фирма "Зевс-Сервис"
	ОГРН 1035005004605
ИНН 5027067611
	140000, Московская область, г. Люберцы,  ул.Красная, дом 1
	Гаврилов Федор Иванович
Директор

Устав

	2
	ООО "ЭНЕРГИЯ и Ко"
	ОГРН 1037700096147
ИНН 7724023894
	115211, г. Москва, ул. Борисовские пруды, д. 10, корп. 5
	Шорников Сергей Евгеньевич
Директор

Устав

2. Выписку из протокола направить в орган надзора за саморегулируемыми организациями и в ООО «Фирма «Зевс-Сервис» и ООО «ЭНЕРГИЯ и Ко».
Голосовали:

За – 6 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято.
2. По второму вопросу повестки дня:
«О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, члену Некоммерческого партнерства «Региональное Объединение Проектировщиков».
Выступил Директор Партнерства Подольский Е.М., который сообщил, что в Некоммерческое партнерство «Региональное Объединение Проектировщиков» поступило заявление о внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, от Общества с ограниченной ответственностью «ПКБ-Мосрегионпроект» (ИНН 5032183500).
Он сообщил, что документы вышеуказанной организации рассмотрены Контрольным отделом и соответствуют требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Решили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и выдать Свидетельство взамен ранее выданного Обществу с ограниченной ответственностью «ПКБ-Мосрегионпроект» (ИНН 5032183500).
Голосовали:

За – 6 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято.
Председатель Совета:

 /В.Е. Горовой/

Секретарь заседания Совета:

/Е.М. Подольский/
2